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G  İ  R  İ  Ş 
 
Yetmiş milyona yaklaşan genç nüfusu, jeopolitik konumu, 
zengin tarım alanları, gelişmiş sanayii, yüksek kapasiteli 
turizm alt yapısı ve hepsinden önemlisi yaratıcı, dinamik 
girişimcileri ile Türkiye, dünyadaki “gelişen piyasalar” 
arasında ön sıralarda yerini almış büyük ve güçlü bir ülkedir. 
 
Bununla birlikte, geçmiş yıllarda başlayan ve süregelen bazı 
yanlış uygulamaların yarattığı ekonomik sorunların, 
dünyadaki genel ekonomik durgunlukla birleşerek ülkemizi 
kriz ortamına sürüklediği bilinmektedir.  
 
Ancak, “Güçlü Ekonomiye Geçiş” sloganıyla lanse edilen 
yeni ekonomik programda öngörülen önlemlerin, ülkemizi 
bir daha benzer sorunlarla karşı karşıya bırakmayacak 
şekilde kararlılıkla uygulamaya koyulduğunu ve olumlu 
sonuçların şimdiden görülmeye başlandığını da 
memnunlukla vurgulamak isteriz.  
 
Bu arada, krizin etkilerini özellikle finans sektöründe 
göstermiş olmasına karşın, gerek ülkemize kredi veren veya 
yatırım yapan dış finans kurumları ile girişimcilerin, gerekse 
birikimlerini Banka ve Aracı Kurumlarımızda değerlendiren 
yerli/yabancı tasarrufçuların hiçbir kayba uğramadığı açıktır. 
 
Bugün ülkemizde tasarrufların en iyi şekilde 
verimlendirilmesini sağlayacak yatırım araçları ve bu konuda 
hizmet sunmak üzere teknolojinin en son yenilikleriyle 
donatılmış uzman kuruluşlar vardır.  
 
Gerçekten de, aracı kurum ve bankalarımızın, örneğin, 
internet ve telefon üzerinden sundukları hizmet çeşidi ve 
kolaylıkların en gelişmiş ülkelerin de ilerisinde olduğunu 
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rahatlıkla ifade edebiliriz. Bu da, Türk insanının gücünü ve 
yaratıcılığını ortaya koyan ayrı bir özellik olarak hepimize 
gurur ve mutluluk vermektedir. 
 
Bu kitapçığı sizlere sunan Türkiye Sermaye Piyasası Aracı 
Kuruluşları Birliği, Türkiye’de sermaye piyasasının ve 
aracılık faaliyetlerinin geliştirilmesi doğrultusunda 
çalışmalar yapmak üzere faaliyete geçmiş bir meslek 
kuruluşudur.  
 
Kitapçık sizlere belli bir yönde yatırım yapmanızı önerme 
amacı taşımamakta; sadece, Türkiye’de yatırım olanakları ve 
hizmet alma kolaylıkları ile ilgili genel anlamda bilgi 
sunmayı hedeflemektedir.   
 
Bu kapsamda akla gelebilecek sorular ve yanıtlarını 
müteakip sayfalarda bulacaksınız. Soruların sadece bunlarla 
sınırlı olmadığının bilincindeyiz. Dolayısıyla, olası diğer 
sorularınızı ve sorunlarınızı bize yönlendirmeniz durumunda, 
sizleri tarafsız ve doğru şekilde bilgilendirmekten büyük 
mutluluk duyacağımızı hatırlatırız. 
 
Özetlemek gerekirse, ekonomik durgunluğun da etkisiyle, kar 
marjları iyice daralan, faiz oranları çarpıcı şekilde düşüş 
gösteren dünya piyasalarına karşın, Türkiye’de halen önemli 
yatırım fırsatları bulunmaktadır. 
 
Kitapçığın sonundaki listede yer alan üyelerimiz, çeşitli 
yatırım alternatifleri hakkında sizleri bilgilendirmek ve talep 
edeceğiniz hizmet alanında sizlere yardımcı olmaktan zevk 
duyacaklardır. 
 
Daha da güçlü bir Türkiye için Birlik’te olmak dileğiyle... 
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TÜRKİYE SERMAYE PİYASASI  
ARACI KURULUŞLARI BİRLİĞİ 

HAKKINDA ÖZET BİLGİ 
 

Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği 
(TSPAKB), Türkiye’de sermaye piyasasında faaliyet 
gösteren tüm aracı kuruluşların üye olduğu, kamu tüzel 
kişiliğini haiz özdüzenleyici bir meslek kuruluşudur.  
 
Birlik, 3 Nisan 2001 tarihinde yasal oluşumunu 
tamamlayarak sektörün hizmetine girmiştir.  

 
Birliğin Amaç ve Görevleri  

 
¾ Sermaye piyasasının ve aracılık faaliyetlerinin 

gelişmesine katkıda bulunmak, 

¾ Meslek kurallarını oluşturup, Birlik üyelerinin dayanışma 

içerisinde çalışmalarını sağlamak, 

¾ Üyeler arasında haksız rekabeti önlemek, 

¾ Mesleki konularda üyeleri aydınlatmak, 

¾ Uyuşmazlıkların çözümüne yardımcı olmak, şikayetleri 

değerlendirmek, 

¾ Yetkili olduğu konularda düzenlemeler yapmak, 

denetlemek. 

 
Birlik, 52’si banka, 128’i aracı kurum olmak üzere toplam 
180 üyeye sahiptir. 
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Sorularla Türk Sermaye Piyasası 
 

1. Sermaye Piyasası Nedir; Ekonomiye Sağladığı 
Yararlar Nelerdir? 

 
Sermaye piyasası, orta ve uzun vadeli kaynak ihtiyacı olanlarla 
tasarruflarını değerlendirmek isteyenleri buluşturan piyasadır. 
Piyasa aşağıdaki şekilde çalışır. 
 
 

 
Yatırımcılar, yatırımlarını belli bir getiri beklentisi ile aracı 
kuruluşlar vasıtası ile sermaye piyasasındaki yatırım 
araçlarında değerlendirirler. Banka ve aracı kurumları kapsayan 
aracı kuruluşlar, yatırımcıların talepleri ve beklentileri 
doğrultusunda sermaye piyasası işlemlerini gerçekleştirirler. 
Girişimciler ise sermaye piyasasında ihraç ettikleri hisse 
senetleri veya borçlanma senetleri aracılığı ile yatırımcıların 
tasarruflarını reel yatırımlara dönüştürürler. Böylece ekonomik 
büyüme ve gelişmeye katkıda bulunurlar.  
 

Sermaye PiyasasıSermaye Piyasası

YatırımlarYatırımlar

GetiriGetiri

OrtaOrta--Uzun Uzun 
Vadeli FonlarVadeli Fonlar

Hisse SenediHisse Senedi
BonoBono--TahvilTahvil
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Sermaye piyasasının ekonomiye sağladığı çeşitli yararların 
belli başlıları şöyle sıralanabilir: 
 
¾ Ekonomiye kaynak yaratma, 
¾ Likidite sağlama, 
¾ Sermayenin tabana yayılması, 
¾ Özelleştirme çabalarının hayata geçirilebilmesi, 

 
2. Sermaye Piyasasında Yatırım Olanakları 

Nelerdir? 
 
Türkiye’de hisse senedi, devlet tahvili, hazine bonosu ve 
yatırım fonlarına yatırım yapılabilir. Bu kapsamda; 
 

¾ hisse senedi alarak bir şirkete ortak 
olup yıllık karından pay alınabilir, 

 
¾ tahvil, bono, veya repo yoluyla 

birikimler sabit faiz karşılığında 
istenilen vadede değerlendirilebilir, 

 
¾ yatırım fonu alarak hisse senetleri, tahvil, bono, repo, 
dövize dayalı yabancı menkul kıymet gibi çeşitli para ve 
sermaye piyasası araçlarının farklı oranlarda bir araya 
getirildiği bir portföye ortak olunabilir. 
 
Hisse senedi en fazla getiri potansiyeli taşıyan yatırım aracı 
olarak bilinir. Ancak, yüksek getiri olasılığının yüksek riski de 
beraberinde taşıdığı göz önünde tutulmalıdır.  
 
Tahvil ve bono, vade sonuna kadar elde tutulduğu takdirde, 
belli bir faiz kazancını garanti eder. Dolayısıyla, piyasa 
şartlarında meydana gelebilecek değişiklikler yatırımcıyı 
etkilemez. 
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Yatırım fonları, hemen her yatırımcı tipine uygun portföyler 
sunmaktadır. Yatırımcı, risk algılaması ve beklentilerine göre, 
bu fonlardan bir veya birkaçına katılabilir.  
 
Yatırım fonlarının Türkiye’de “A TİPİ” ve “B TİPİ” olmak 
üzere iki ana çeşidi vardır. A Tipi fonların portföyünde en az 
%25 oranında hisse senedi bulunur. B Tipi fonlarda ise bu 
zorunluluk yoktur.  

 
Bu nedenledir ki, birikimlerin kısa 
süreli değerlendirilmesinde B Tipi 
fonların; orta ve uzun vadeli 
değerlendirme amacıyla da hisse 
senedi, ya da hisse senedi içeren A 
TİPİ yatırım fonlarının tercih edilmesi 
isabetli olur. 
 

Yatırım fonları özellikle küçük tasarruf sahipleri için son 
derece uygun ürünlerdir. Çünkü, yatırım fonları;  
 
¾ profesyoneller tarafından yönetilmekte,  
¾ küçük miktarlarda alınıp satılabilmekte,  
¾ istenilen risk derecesinde yatırım olanağı sunmakta, 
¾ her an nakde çevrilebilmektedir. 

 
3. Türkiye’de Yatırım Araçları Ne Kadar Getiri 

Sağladı ? 
 
Birikimlerini Türkiye’de orta ve uzun vadeli çeşitli yatırım 
araçlarında değerlendiren yatırımcılar, 2001 yılında yaşanan 
kriz ve çok yüksek devalüasyona karşın, DM bazında yine de 
kayda değer getiriler elde etmişlerdir.  
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1995'te Yatırılan 100 DM Ne Oldu?
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Yukarıdaki grafikten çıkarılabilecek diğer bir sonuç, yatırımın 
zamanlamasının çok önemli olduğudur. İlke olarak, herhangi 
bir yatırım aracına, fiyatı çok düştüğü anda yatırım yapmak, 
zarar etme riskini azaltmakta, kar olasılığını ise 
yükseltmektedir. Dolayısıyla, örneğin, Borsa endeksinin 
bugünkü düzeyinin, orta ve uzun vadeli yatırım açısından 
önemli bir fırsat oluşturduğu ifade edilebilir.  
 
Doğru zamanda, doğru yatırım kararları alabilmek için aracı 
kurumların araştırma raporlarından ve yatırım danışmanlığı 
hizmetlerinden yararlanılabilir. 
 
Birikimlerin değerlendirilmesini bu alanda uzmanlaşmış 
kurumlara bırakmak isteyenler ise yatırım fonu alabilir veya 
uygun görecekleri bir aracı kurumla portföy yönetimi 
anlaşması yapabilirler.  
 
4. Yatırım Yaparken Nelere Dikkat Etmek Gerekir?  
 
Yatırım yaparken aşağıdaki hususların da göz önünde 
tutulmasında yarar vardır:  
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¾ Birikimlerin tek bir yatırım aracı yerine birden fazla 
yatırım aracına dengeli şekilde bölüştürülmesi, piyasa 
dalgalanmalarından korunmayı sağlar. 

 
¾ Hisse senedi veya tahvil/bono 
gibi araçlara doğrudan yatırım yerine 
bu ürünlerin dengeli olarak yer aldığı 
yatırım fonlarını tercih etmek 
yatırımcıya büyük kolaylık sağlar, 
riskten korur. 

 
¾ Belli bir yatırım aracına doğrudan yatırım yapılmak 
istendiğinde, söylentilere itibar edilmeyerek, yetkili 
uzmanlardan ve aracı kuruluşların yayınladığı araştırma 
raporlarından sağlıklı bilgiler alınarak karar verilmesi isabetli 
bir davranış olur. 
 
¾ Sermaye piyasaları aynı gün içinde dahi önemli 
değişiklikler gösterebilir. Bu nedenle, gelişmeleri izleme ve 
yorumlama olanağı bulunmayan yatırımcıların portföy 
yönetimi ve yatırım danışmanlığı hizmetlerinden yararlanma 
yoluna gitmeleri uygun olabilir. 
 
¾ Yatırım yapılacak sermaye piyasası aracının devletçe 
ihraç edilen, ya da Sermaye Piyasası Kurulu’nun izniyle halka 
sunulmuş ve bu çerçevede işlem gören kıymetlerden 
olduğunun araştırılması gerekir.  
 
¾ Unutulmaması gereken diğer bir husus da, yatırım 
işlemlerinize aracılık edecek kurumların mutlaka gerekli yetki 
belgelerine sahip olmalarıdır. Yetkisiz kurumların aracılık 
tekliflerine kesinlikle itibar edilmemelidir. 
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Kitapçığın sonundaki listede yeralan üyelerimiz bu ve benzeri 
konularda sizlere yardımcı olabileceklerdir. 
 
5. Aracı Kuruluşlardan Ne Tür Hizmetler Alınabilir? 
 
“Aracı Kuruluşlar” Sermaye Piyasası Kurulu’ndan yetki 
belgesi almış olan ve tüm faaliyetlerini ilgili mevzuat 
çerçevesinde yürütmekle yükümlü Banka ve Aracı Kurumlara 
verilen genel addır.  
 
Aracı kuruluşların başlıca sermaye piyasası faaliyetleri 
şunlardır: 

• Hisse Senedi Alım Satımı 
• Hazine Bonosu, Devlet Tahvili Alım Satımı 
• Repo-Ters Repo İşlemleri 
• Yatırım Danışmanlığı  
• Portföy Yönetimi 
• Halka Arzlar 

 

 

Birincil ve İkincil 
Halka Arzlar

Şirket Birleşme ve 
Evlilikleri

Özel Fonlara Arz

Özelleştirme
Danışmanlığı

Finansal 
Danışmanlık

Proje Finansmanı

Araştırma

Kurumsal MüşterilerKurumsal Müşteriler
Hisse Senedi 

İşlemleri
Repo/Ters Repo 

İşlemleri

Yatırım 
Danışmanlığı

Kredili Men. Kıy.
Açığa Satış İşlemleri

Portföy Yönetimi Türev Araçların 
Alım Satımı 

Araştırma

Bireysel MüşterilerBireysel Müşteriler
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Önceki bölümde de değinildiği gibi, aracı kuruluşlar yukarıda 
sıralanan işler yanında hem kendi faaliyetlerinde yararlanmak, 
hem de müşterilerini bilgilendirmek üzere araştırma çalışmaları 
yaparlar, çeşitli raporlar üretirler. Bu raporlarda dünya ve ülke 
ekonomisindeki gelişmeler yanında İMKB şirketleri ve çeşitli 
sektörlerle ilgili ayrıntılı bilgi ve yorumlar yer alır.  
 
6. Aracı Kuruluşta Nasıl Hesap Açılabilir ? 
 

Sermaye piyasasında işlem yapmak için 
öncelikle kitapçığın sonundaki listede yer 
alan aracı kuruluşlardan birinde hesap 
açtırmak gerekmektedir. Hesap açılırken 
yatırımcıdan kimlik ve adres bilgileri istenir, 
karşılıklı sözleşme imzalanır. Aracı 
kuruluşla yapılacak sözleşme posta ile, 

faksla veya internet sitelerinden kolaylıkla elde edilebilir.  
 
Bir kez hesap açtırdıktan sonra aracı kuruluşlarda alım-satım 
işlemi; doğrudan başvuru veya yazılı talimatla, ya da telefon, 
interaktif telefon, faks veya internet gibi en modern 
yöntemlerle gerçekleştirilebilir.  
 
7. Portföy Yönetimi Nedir? 
 
Portföy yönetimi, birikimlerin para ve sermaye piyasalarında 
tasarrufçu adına yetkili aracı kuruluşlar tarafından belli bir 
ücret karşılığında yönetilmesidir.  
 
Bu hizmetten yararlanmak için yatırımcının yapması gereken 
şey yetkili bir aracı kuruluşla portföy yönetim sözleşmesi 
imzalamaktır. Aracı kuruluş yatırımcının almak istediği risk 
derecesine ve tercih ettiği yatırım araçlarına göre portföyü 
yönetir.  
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8. Yeni Halka Açılan Şirketlerden Nasıl Pay 
Alınabilir ? 

 
Şirketlerin halka açılabilmesi için Sermaye Piyasası 
Kurulu’ndan izin almaları ve gerekli tüm yasal formaliteleri 
yerine getirmeleri gerekir. Bu kapsamda, yayınlanması zorunlu 
olan İzahname ve Sirkülerler, şirketi tanıma ve yatırım kararı 
alabilmek için önemli kaynaklardır. 
 
Borsada işlem görmek üzere halka arz edilen şirket hisse 
senetleri yatırımcılar için yeni bir yatırım seçeneği ve fırsatı 
oluşturabilirler. Türkiye’de 500 büyük şirketin halen sadece 
dörtte biri halka açıktır. 
 
Halka arz hizmetini bu konuda yetkilendirilmiş aracı kuruluşlar 
sunabilirler. Bunların dışındaki kişi ve kurumların herhangi bir 
şirkete ortaklık sağlama yönündeki tekliflerine itibar 
edilmemelidir.  
 
9. Özelleştirmelerden Nasıl Yararlanılabilir? 
 
Özelleştirme, kamuya ait şirketlerin özel girişimcilere ve halka 
satılmasıdır. Bu şirketler blok olarak veya sermaye 
piyasasında, yukarıda açıklandığı gibi, “Halka Arz” yolu ile 
geniş halk kitlelerine satılabilir.  
 
Sermayenin tabana yayılmasına olanak sağlayan 
özelleştirmeler bireysel yatırımcılar için önemli vade, fiyat ve 
ödeme avantajları sağlayabilmektedir. 
 
Halen gündemde bulunan özelleştirme projeleri arasında Petrol 
Ofisi, Ereğli Demir Çelik ve Tüpraş sayılabilir.  
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10. Yatırımcı Portföyünü Nasıl Takip Edebilir ? 
 

Yatırımcılar hesap durumlarını ve 
hareketlerini istedikleri anda aracı 
kuruluşla bağlantıya geçerek telefonla, 
faksla veya internet yolu ile 
öğrenebilmektedir. Bunun dışında hesap 

durumu ve hareketleri her ay aracı kurum tarafından düzenli 
olarak yatırımcılara posta yolu ile gönderilmektedir.  
 

Türkiye’de hisse senetleri aracı kurumda 
hesaben izlenmekte, Takasbank’ta fiziki 
olarak, yatırımcı adına saklanmaktadır. 
Yatırımcılar istedikleri an 212-315 22 22 
“Alo Takas” hattını arayıp menkul 
kıymetlerinin durumunu öğrenebilir, aracı 

kurumdan gelen bilgilerle karşılaştırabilirler. 
 
11. Sermaye Piyasasında Yatırımcıları Koruyan 

Düzenlemeler Nelerdir?  
 

Sermaye piyasalarında güven önemlidir. 
Bu nedenle, gelişmiş ülkelerde olduğu 
gibi Türkiye’de de, piyasanın güven, 
açıklık ve kararlılık içinde çalışması, 
büyümesi ve gelişmesi için gerekli tüm 
düzenlemeler mevcuttur. Bu amaca 
dönük olarak, 2001 yılında iki yeni 

düzenleme daha hayata geçirilmiştir.  
 
Bunlardan birincisi, temelde aracılık mesleğinin etik 
kurallarının oluşturulması ve tüm üyelerce bu kurallara 
uyulmasının sağlanmasını hedefleyen Türkiye Sermaye 
Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği’dir.  
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İkincisi ise, herhangi bir aracı kurumun 
müşterilerine ait hisse senedi 
yükümlülüğünü yerine getirememesi 
durumunda devreye girecek olan 
Yatırımcıları Koruma Fonu’dur. 
 
Tüm bu önlemler yanında, 
yatırımcıların kendi hesap durumlarını 
yakından izlemeleri, herhangi bir 
tereddüt halinde derhal ilgili aracı 

kuruma, duruma göre de düzenleyici ve denetleyici kurumlara 
başvurmaları uygun olacaktır.  
 
Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği’nin görev 
alanına giren dilek ve şikayetlerin kitapçıkta yer alan Birlik 
adreslerine ulaştırılması halinde gerekli işlem en kısa sürede 
yapılacaktır. 
 
12. Aracı Kuruluşların Müşterileri İle İlişkilerinde 

Uyacakları Kurallar Nelerdir? 
 
Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği, aracı 
kuruluşlar sermaye piyasası faaliyetlerini yürütürken 
uyacakları meslek kurallarını belirlemiş, söz konusu kurallar 13 
Aralık 2001 tarihinder yürürlüğe girmiştir.  
 
Yatırımcıları yakından ilgilendiren bu kurallar aşağıda 
özetlenmiştir: 
 
¾ Dürüst ve Adil Davranma İlkesi  
Aracı kuruluşlar, faaliyetlerini yürütürken müşteri çıkarlarını 
ve piyasaların bütünlüğünü göz önünde tutarak dürüst ve adil 
davranırlar.  
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¾ Mesleki Özen ve Titizlik İlkesi  
Aracı kuruluşlar, yürüttükleri faaliyetler için teknik bilgi 
birikimini sağlarlar, meslekle ilgili gelişmeleri takip ederler ve 
bu konuda yapılacak düzenlemelere bağlı kalırlar. 
 
¾ Saydamlık İlkesi  
Aracı kuruluşlar, mesleki faaliyetleri ile ilgili tüm tarafları ve 
kamu kurum ve kuruluşlarını, mevzuatın ve mesleki 
teamüllerin gerektirdiği şekilde tam, doğru, hızlı ve eşit olarak 
bilgilendirirler. 
 
¾ Müşteriyi Tanıma Kuralı 
Aracı kuruluşlar, (müşterilerine daha iyi ve sağlıklı hizmet 
verebilmeleri amacıyla) müşterilerinin mali durumları, yatırım 
amaçları ve risk-getiri tercihleri konusunda gerekli bilgileri 
edinirler.  
 
¾ Müşteri Talimatlarına Uyma Kuralı 
Aracı kuruluşlar, müşteri talimatlarına uygun ve müşterinin 
çıkarlarını korumayı amaçlayan şekilde davranırlar.  

 
¾ Bilgi Verme Kuralı 
Aracı kuruluşlar, müşterilerine 
sundukları hizmetlerle ilgili olarak, 
yapılan işlemler ve bu işlemlerden doğan 
ücret, komisyon ve masraflar ile karşılıklı 
yükümlülükler ve yaptırımlar hakkında 
müşterilerini doğru, eksiksiz ve 
zamanında bilgilendirirler.  
 

¾ Müşteri Menfaatlerini Gözetme Kuralı 
Aracı kuruluşlar faaliyetlerini sürdürürken öncelikle müşteri 
haklarını gözetirler.  
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¾ Çıkar Çatışmaları Kuralı 
Aracı kuruluşlar müşterileri ile olan ilişkilerinde çıkar 
çatışmalarından kaçınmak için her türlü çabayı gösterirler. 
Çıkar çatışmalarının önlenemediği durumlarda, öncelikle 
müşterilerinin menfaatini gözetirler.  
 
¾ Sır Saklama Kuralı 
Aracı kuruluşlar, müşterilerine ait kimlik bilgilerini ve 
faaliyetleri dolayısıyla öğrendikleri her türlü bilgiyi, bu konuda 
kanunen açıkça yetkili kılınan mercilerden başkasına 
açıklamazlar 
 
13. Türkiye’de Menkul Kıymetlerle İlgili Vergi 

Yükümlülükleri Nelerdir? 
 

 
Türk vatandaşlarının Türkiye’deki yatırım 
araçlarından elde ettikleri gelirlerin 
vergilendirmesi şöyle özetlenebilir; 
 

 
¾ Hisse Senetleri 
� Elde edilecek temettü gelirleri belli sınırları aşmamak 

kaydıyla vergi dışıdır.  
� Üç aydan uzun süre elde tutulan hisse senedi alım-satım 

kazançları vergisizdir. 
� Üç aydan kısa süre elde tutulan hisse senetlerinden elde 

edilen alım-satım kazançlarının belli sınırları aşması 
durumunda beyanı gerekir.  

 
¾ Repo 
� Repo gelirleri kaynakta vergi kesintisine tabi 

tutulduğundan ayrıca vergilendirilmemektedir.  
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¾ Hazine Bonosu, Devlet Tahvili 
� Belli sınırları aşmamak kaydıyla elde edilen faiz ve 

alım-satım gelirleri vergiye tabi değildir.  
 
¾ Yatırım Fonları  
� Gerek A, gerekse B Tipi yatırım fonlarından elde edilen 

gelirler vergiye tabi değildir.  
 

Kişinin özel durumuna uygun vergi yükümlülüğü konusunda 
ayrıntılı bilgi, aracı kuruluşlardan sağlanabilir. 
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TÜRKİYE’DE SERMAYE PİYASASI 
FAALİYETLERİNDE BULUNMAYA YETKİLİ ARACI 

KURULUŞLAR LİSTESİ 
(ŞUBAT 2002) 

 
ÜYE ADI  TELEFON FAX SPK 

YETKİLERİ  
ABN AMRO BANK N.V. 212-293 88 02  212-249 20 08  A, E 
    
ABN AMRO YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-311 10 00 212-311 10 02  A, B, C, D, E, F 
    
ACAR MENKUL DEĞERLER TİCARET A.Ş. 212-216 26 61 212-266 05 43  A, B, C, E, F 
 http://www.acar.com.tr/  
ADA MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-267 09 51  212-288 57 96   A, B, E 
    
ADABANK A.Ş. 212- 272 64 20  212- 272 64 38  A 
 http://www.adabank.com.tr   
AK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-252 89 89  212-249 12 8 7 A, B, C, D, E, F 
 http://www.akyatirim.com.tr/  
AKBANK T.A.Ş. 212-270 26 66 212-282 65 39 A, E 
 http://www.akbank.com.tr   
AKDENİZ MENKUL DEĞERLER TİCARET A.Ş. 212-233 11 02  212-234 41 01  A 
    
AKTİF MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-229 47 70 212-229 47 86 A 
 http://www.aktifmd.com.tr/  
ALAN YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-236 68 69 212-236 72 93  A, B, C, D, E, F 
 http://www.alanmenkul.com.tr/  
ALFA MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-282 18 00 212-282 18 11 A, B, C, D, E, F 
 http://www.alfa.com.tr/  

ALTAY YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.1 212-229 59 80 212-225 01 35 A, F 
    
ALTERNATİF BANK A.Ş.  212-232 44 00  212-234 50 55  A, E, G 
 http://www.abank.com.tr   
ALTERNATİF YATIRIM A.Ş. 212-231 34 24  212-231 38 42  A, C, D, F 
 http://www.investa.com.tr/  
ANADOLU YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.  212-296 65 54 212-219 42 20 A, B, C, D, E, F 
    
ANADOLUBANK A.Ş. 212- 296 98 11  212- 296 57 15  A, E 
 http://www.anadolubank.com.tr   
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ÜYE ADI  TELEFON FAX SPK 
YETKİLERİ  

ARAP TÜRK BANKASI A.Ş. 212-225 05 00  212-225 05 26 A, E, G 
 http://www.arabturkbank.com   
ARI MENKUL KIYMETLER A.Ş. 216-418 47 20  216-346 45 05 A, F 
    
ARIGİL MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-251 05 54 212-252 06 61 A 
    

ARTI MENKUL KIYMETLER A.Ş.1 216-367 44 16 216-367 44 15 A 
    
AS MENKUL KIYMETLER A.Ş. 212-232 27 21 212-232 90 45 A 
    
ATA YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş. 212-355 25 25  212-355 25 50 A, B, C, D, E, F, G
 http://www.atayatirim.com.tr/  
ATAONLİNE MENKUL KIYMETLER A.Ş. 212-355 85 85 212-211 58 24 A, B, D, E, F 
    
AYBORSA MENKUL DEĞERLER TİCARETİ A.Ş. 212-220 09 30  212-220 38 51  A, F 
 http://www.ayborsa.com.tr/  
B.A.B. MENKUL DEĞERLER TİCARETİ A.Ş.  212-234 44 28 212-296 28 34 A, B, E, F 
    
BAHAR MENKUL DEĞERLER TİCARET A.Ş.  216-345 44 38 216-347 89 80  A 
 http://www.baharmenkul.com.tr/  
BARAN MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-233 82 40 212-240 62 13  A 
    
BAŞKENT MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-291 21 21  212-219 05 35  A, B, E, F 
 http://www.baskentyatirim.com.tr/  
BAYINDIR MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-335 60 60 212-345 01 20 A, B, C, D, E, F, G
    
BAYINDIRBANK A.Ş. 212- 345 03 45  212- 345 03 24  A, E 
 http://www.bayindirbank.com.tr   
BENDER MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-252 20 00 212-293 34 90 A, B, C, D, E, F 
    
BNP-AK DRESDNER BANK A.Ş. 212-339 57 00  212-339 57 05  A, E 
 http://www.bnp-ak-dresdner.com   
BOYUT MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-282 92 82 212-282 92 90 A, F 
 http://www.boyutmenkul.com.tr/  
BUMERANG MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-323 17 18 212-323 17 28 A, C, D, F 
    
CAMİŞ MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-350 30 02 212-350 51 50  A, B, E 
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ÜYE ADI  TELEFON FAX SPK 
YETKİLERİ  

CAN MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-241 18 22 212-246 27 34 A 
    
CENSA MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-346 03 00 212-346 03 33 A 
    
CHASE MANHATTAN MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-227 97 00 212-227 97 29 A, B, E 
    
CİTİBANK N.A. 212-288 77 00  212-288 77 60  A, E 
 http://www.citibank.com.tr   
CREDIT AGRICOLE INDOSUEZ TÜRK BANK A.Ş.  212-279 73 11 212-282 63 01  A, E 
    
CREDIT LYONNAIS  212-251 63 00  212-251 77 24  A, E 
    
CREDIT SUISSE FIRST BOSTON  212- 278 25 00  212- 281 64 44  A, E 
 http://www.csfb.com   
ÇAĞDAŞ MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-236 45 10  212-236 45 20 A, F 
    
ÇAĞRI MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-288 25 82 212-272 76 47 A 
 http://www.cagri.com.tr/  
ÇALIK YATIRIM BANKASI A.Ş.  212- 539 01 01  212- 502 39 43  A, E 
 http://www.calikbank.com.tr   
DATA MENKUL KIYMETLER A.Ş. 212-346 04 46 212-346 04 40 A 
    
DATEK MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-290 34 00 212-290 26 88 A, B, C, D, E, F 
    
DEĞER MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-286 48 00 212-286 48 18 A, D, F 
    
DEHA MENKUL KIYMETLER A.Ş.  212-252 71 90 212-252 71 98 A, B, E 
    
DELTA MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-236 42 74  212-236 65 67 A 
    
DENİZ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.  212-275 35 00 212-267 18 69 A, B, C, D, E, F 
    
DENİZBANK A.Ş.  212-355 08 00  212- 274 79 93  A, E 
 http://www.denizbank.com.tr   
DEUTSCHE BANK A.Ş.  212-257 76 84  212-257 73 27  A, E 
 http://www.db.com   
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ÜYE ADI  TELEFON FAX SPK 
YETKİLERİ  

DİLER YATIRIM BANKASI A.Ş.  212-253 66 30  212-253 94 54  A, E 

 http://www.dilerbank.com.tr   

DIŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-358 07 70 212-358 07 78 A, B, C, D, E, F 
    
DÜNYA MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-512 84 65 212-527 23 37 A, F 
 http://www.dunyamenkul.com.tr  
ECZACIBAŞI MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-234 35 01 212-230 62 66 A, B, C, D, E, F 
 http://www.emdas.com/  
EGE YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-339 40 40 212-339 40 80 A, B, C, D, E, F 
    
EGEMEN MENKUL KIYMETLER A.Ş.  232-489 45 30  232-489 61 30 A 
 http://www.egemen.com/  
EGS YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-213 27 50 212-213 27 64 A, B, C, D, E, F 
 http://www.egsyatirim.com.tr/  
EKİNCİLER YATIRIM MENKUL DĞERLER A.Ş.  212-324 07 00 212-325 58 28 A, B, C, D, E, F 

 http://www.ekinvest.com/  
EKOL MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-511 99 22 212-511 73 25 A, F 
 http://www.ekolmenkul.com.tr/  
EKSPRES YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-290 29 29 212-290 29 30 A, B, C, D, E, F 
    
ENTEZ MENKUL DEĞERLER TİCARET A.Ş.  212-296 55 05 212-296 53 79 A 
 http://www.entezmenkul.com.tr/  
ERCİYES MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-292 06 06 212-292 06 88 A 
    
ES MENKUL DEĞERLER YATIRIM A.Ş.  212-293 03 11 212-293 07 39 A, B, C, D, E, F 
    
ETİ MENKUL KIYMETLER A.Ş.  212-249 54 54 212-243 58 75 A, B, C, D, E, F 
 http://www.etimenkul.com.tr/  
EURO MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-292 59 00 212-292 59 26 A, F 
    
EVGİN YATIRIM MENKUL DEĞERLER TİCARET A.Ş.  212-296 56 36 212-231 46 00 A, B, C, D, E, F, G
 http://www.evgin.com.tr/  
FİBA BANK A.Ş.  212- 317 70 70  212- 317 70 00  A, E 
 http://www.fibank.com.tr   
FİNANS YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-282 17 00 212-282 22 50 A, B, C, D, E, F 
 http://www.finansinvest.com/  
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ÜYE ADI  TELEFON FAX SPK 
YETKİLERİ  

FİNANSBANK A.Ş.  212-216 70 70  212-216 12 18  A, E, G 
 http://www.finansbank.com.tr   
FORM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-258 33 02 212-259 05 79 A, F 
    
GARANTİ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.  212-334 00 00 212-292 37 76 A, B, C, D, E, F 
 http://www.garantimenkul.com.tr/  
GEDİK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  216-309 04 00 216-451 63 64 A, B, C, D, E, F, G
 http://www.gedik.com/  
GFC GENERAL FİNANS MENKUL DEĞERLER A.Ş.1 212-233 10 10  212-296 85 75 A, B, C, D, E, F 
 http://www.gfc.com.tr/  
GLOBAL MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-211 49 00 212-211 49 01 A, B, C, D, E, F, G
 http://www.global.com.tr/  
GSD YATIRIM BANKASI A.Ş.  216- 489 97 50  216- 489 97 81  A, E 
 http://www.gsdbank.com.tr   
GÜNEY MENKUL DEĞERLER TİCARETİ A.Ş.  212-212 63 00 212-216 00 49 A, F 
    
GÜVEN MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-212 32 70 212-288 50 38 A, B, E, F 
    
HAK MENKUL KIYMETLER A.Ş.  212-296 84 84 212-232 98 23 A, B, C, E, F 
 http://www.hakmenkul.com.tr/  
HALK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-292 99 20 212-292 99 43 A, B, C, D, E, F 
    
HC İSTANBUL YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-317 27 27  212-317 27 26 A. B, C, E, F 
   
HEDEF MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-351 17 09 212-351 08 87 A, F 
    
HSBC BANK A.Ş.  212-339 20 00  212-339 21 00  A, E, G 
 http://www.hsbc.com.tr   
HSBC YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-216 26 66 212-212 52 38 A, B, C, D, E, F 
 http://www.hsbc.com.tr/HSBCYatirim  
İKTİSAT YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-336 37 37 212-336 37 35 A, B, C, D, E, F 
    
İNFO MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-231 31 80 212-231 22 02 A 
 http://www.infomenkul.com.tr/  
ING BANK N.V. 212- 258 87 70  212- 259 11 40  A, E 
    
INTER YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-336 41 41 212-227 63 10 A, B, C, D, E, F 
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ÜYE ADI  TELEFON FAX SPK 
YETKİLERİ  

İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-350 20 00 212-350 20 01 A, B, C, D, E, F, G
 http://www.isyatirim.com.tr/  
IŞIKLAR YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-265 06 32 212-265 06 39 A, B, C, D, E, F 
    

JP MORGAN CHASE BANK 212-326 83 00  212-326 83 84  A, E 
 http://www.jpmorgan.com   
K YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-212 38 78 212-356 22 28 A, B, C, D, E, F 
 http://www.bankapital.com.tr/  
KALKINMA YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-213 30 05 212-211 97 02 A, B, C, D, E, F 
 http://www.kmd.com.tr/  
KARON MENKUL KIYMETLER A.Ş.  212-210 09 09  212-210 10 33 A, B, C, D, E, F 
    
KENT YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-334 60 60  212-334 60 06 A, B, C, D, E, F 
 http://www.kentyatirim.com.tr/  
KOÇ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-217 47 77 212-212 53 34 A, B, C, D, E, F 
 http://www.kocmenkul.com.tr/  
KOÇBANK A.Ş.  212-274 77 77  212-267 29 87  A, E, G 
 http://www.kocbank.com.tr   
MARBAŞ MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-225 01 11 212-225 01 22 A, F 
    
MED MENKUL DEĞERLER A.Ş.1  212-286 31 52 212-286 31 66 A, F 
    
MEKSA YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-274 11 06 212-274 23 18 A, B, C, D, E, F 
    
MENKA MENKUL DEĞERLER TİCARETİ A.Ş.  212-348 16 54 212-345 93 21 A, F 
    
MERKEZ MENKUL DEĞERLER A.Ş.  312-311 66 65 312-311 33 97 A, F 
 http://www.merkezmenkul.com.tr/  

MİLLİ AYDIN BANKASI T.A.Ş.-TARİŞBANK  232-441 50 90  232-483 88 60  A, E 
 http://www.tarisbank.com.tr   
MNG BANK A.Ş. 212-291 36 50 212- 291 36 49  A, E 
 http://www.mngbank.com.tr   
MNG MENKUL KIYMETLER YATIRIM A.Ş.  212-249 99 33 212-293 48 88 A, B, C, D, E, F 
 http://www.mngyatirim.com.tr/  
MURAD KURAN MENKUL DEĞERLER TİCARET A.Ş.1 216-302 81 58 216-302 91 58 A 
 http://www.mkmenkul.com.tr/  
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ÜYE ADI  TELEFON FAX SPK 
YETKİLERİ  

NUROL MENKUL KIYMETLER A.Ş.  212-286 80 00 212-286 80 01 A, B, C, D, E, F 
 http://www.nurolonline.com/  
NUROL YATIRIM BANKASI A.Ş.  212-286 81 00  212- 286 80 01  A, E 
 http://www.nurolbank.com.tr   

OB MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-274 98 00 212-217 92 30 A 
    
OYAK BANK A.Ş.  212-325 29 29  212-280 87 16  A, E 
 http://www.oyakbank.com.tr   
OYAK YATIRIM VE MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-315 10 00 212-232 74 45 A, B, C,D,E, F 
 http://www.oyakmenkul.com.tr/  
ÖNCÜ MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-251 83 80 212-251 90 12 A, B, F 
    
ÖNER MENKUL KIYMETLER A.Ş.  212-234 40 62 212-225 98 92 A, F 
    
PAMUK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-213 28 55 212-213 28 51 A, B, C, D, E, F 
    
PAMUKBANK T.A.Ş.  212-275 24 24  212-266 62 24  A, E 
 http://www.pamukbank.com.tr   
PARK-RAYMOND JAMES YATIRIM MEN. KIY. A.Ş.  212-287 40 04 212-287 59 10 A, B, C, D, E, F 
    
PAY MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-275 17 08 212-275 01 85 A 
    
PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.  212-293 95 00 212-293 95 59 A, F 
 http://www.piramit.com/  
POLEN MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-249 56 94 212-249 35 44 A, B, E, F 
 http://www.polen.com.tr/  
PRESTİJ MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-275 11 80 212-272 37 00 A, F 
    
PRİM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-283 88 88 212-283 88 90 A, F 
 http://www.prim.com.tr/  
RABOBANK NEDERLAND  212- 326 72 00  212- 326 72 01  A, E 
    
REEL MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-345 08 00 212-345 07 50 A, F 
    
RİVA MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-290 30 30 212-290 30 10 A, B, C, D, E, F 
 http://www.rivamenkul.com.tr/  
SAN MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-243 35 00 212-249 13 32 A 
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ÜYE ADI  TELEFON FAX SPK 
YETKİLERİ  

SANKO MENKUL DEĞERLER A.Ş. 216-345 24 23 216-337 96 76 A, F 
    
SAYILGAN MENKUL DEĞERLER A.Ş.  216-418 40 02 216-418 47 37 A 
    
SINAİ YATIRIM BANKASI A.Ş.  212-213 16 00  212-213 13 02 A, E 
 http://www.syb.com.tr   
SINAİ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-213 13 83 212-213 12 99 A, B, C, D, E, F 
 http://www.sym.com.tr/  
SİTE YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-275 20 50 212-275 06 03 A, B, C, D, E, F 
    
SİTEBANK A.Ş.  212- 231 40 10  212- 233 10 96  A, E 
 http://www.sitebank.com.tr   
SOCIETE GENERALE (SA) 212-282 19 42  212-282 18 48  A, E 
 http://www.socgen.com   
SOYMEN MENKUL KIYMETLER A.Ş.  312-468 87 50 312-468 81 02 A, F 
    
STOK MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-274 19 88 212-274 29 54 A 
 http://www.stokmenkul.com.tr/  
STRATEJİ MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-288 55 21 212-288 48 11 A, B, C, E, F 
 http://www.strateji.com.tr/  
SÜMER YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-286 25 40  212-285 45 13 A, B, C, D, E, F 
 http://www.sumeryatirim.com.tr/  
ŞEKER YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-213 43 70 212-213 43 91 A, B, C, D, E, F 
 http://www.sekeryatirim.com/  
ŞEKERBANK T.A.Ş.  312-417 91 20  312-425 49 19  A, E 
 http://www.sekerbank.com.tr   
T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş. 312-310 37 50  312-324 59 39  A, E, G 
 http://www.ziraat.com.tr   
TACİRLER MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-355 46 46 212-282 09 97 A, B, C, D, E, F 
    
TAİB YATIRIM BANKASI A.Ş.  212-225 70 90  212-231 95 99  A, E 
    
TAİB YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-225 70 90 212-231 95 99 A, B, C, D, E, F 
    
TAKSİM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-251 71 16 212-249 74 83 A, F 
    
TARİŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  232-446 14 70 232-446 31 99 A, B, C, D, E, F 
 http://www.tarisbank.com.tr/  



 22 

ÜYE ADI  TELEFON FAX SPK 
YETKİLERİ  

TAT MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-249 50 40 212-249 46 85 A 
    
TEB YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-345 11 11 212-345 07 14 A, B, C, D, E, F 
    
TEKFEN MENKUL KIYMETLER A.Ş.  212-283 55 90 212-283 37 40 A, B, C, D, E, F 
 http://www.tekfenmenkul.com.tr  
TEKFENBANK A.Ş.  212-287 00 00  212-257 77 77  A, E 
 http://www.tekfenbank.com.tr   
TEKSTİL BANKASI A.Ş.  212-224 13 13  212-296 65 67  A, E, G 
 http://www.tekstilbank.com.tr   
TEKSTİL MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-325 20 90 212-325 24 22 A, B, C, D, E, F 
 http://www.tekstilmenkul.com.tr  
TEZAL MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-232 90 30  212-232 23 95 A 
    
TİCARET YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-288 59 00 212-288 61 38 A, B, C, D, E, F 
    
TOPRAK MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-296 72 24 212-241 77 52 A, B, C, D, E, F 
    
TOPRAK YATIRIM BANKASI A.Ş.  212- 290 32 32  212- 290 32 24  A, B, D, E 
 http://www.toprakyatirimbank.com.tr  
TOPRAKBANK A.Ş.  212-233 22 11  212-247 96 99  A, E, G 
 http://www.toprakbank.com.tr   
TOROS MENKUL KIYMETLER TİCARET A.Ş.  212-231 52 52 212-231 38 49  A, F 
 http://www.torossec.com/  
TSKB MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-334 50 50 212-292 80 12 A, B, E, F 
    
TURKISH BANK A.Ş. 212-225 03 30  212-225 03 53 A, E 
 http://www.turkishbank.com   
TURKISH YATIRIM A.Ş.  212-233 48 48 212-240 88 85 A, B, C, D, E, F 
 http://www.turkishbank.com/  
TÜRK DIŞ TİCARET BANKASI A.Ş. 212- 274 42 80  212- 275 24 22  A, E, G 
 http://www.disbank.com.tr   
TÜRK EKONOMİ BANKASI A.Ş.  212-251 21 21  212-249 65 68  A, E, G 
 http://www.teb.com.tr   
TÜRK TİCARET BANKASI A.Ş. 212-288 59 00  212-288 59 50   
 http://www.turkbank.com.tr   
TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş. 212-335 35 35  212-335 35 35  A,E, G 
 http://www.garanti.com.tr   
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ÜYE ADI  TELEFON FAX SPK 
YETKİLERİ  

TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.  312-289 20 00  312-229 58 57  A, E 
 http://www.halkbank.com.tr   
TÜRKİYE İHRACAT VE KREDİ BANKASI A.Ş.  312-417 13 00  312-425 78 96  A, E 
 http://www.eximbank.gov.tr   
TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş. 212- 316 00 00  212- 316 09 00  A, E, G 
 http://www.isbank.com.tr   
TÜRKİYE KALKINMA BANKASI A.Ş.  312- 417 92 00 312-418 39 67  A, E 
 http://www.tkb.com.tr   
TÜRKİYE SINAİ KALKINMA BANKASI A.Ş. 212-334 50 50  212-243 29 75  A, E, G 
 http://www.tskb.com.tr   
TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O. 312-455 75 75  312-468 45 41  A, E 
 http://www.vakifbank.com.tr   
UB ULUSAL YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş. 212-286 10 80 212-286 10 75 A, B, C, D, E, F 
 http://www.ubyatirim.com.tr/  
ULUS MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-257 32 32 212-257 11 93 A, F 
    
ÜNİVERSAL MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-288 20 30 212-272 00 44 A, B, E, F 
    
VAKIF YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-352 35 77 212-352 36 20 A, B, C, D, E, F 
    
WESTDEUTSCHE LANDESBANK GIROZENTRALE  212-339 25 00  212-352 22 58 A, E 
 http://www.westlb.com   
YAPI KREDİ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 212-280 10 30 212-325 22 45 A, B, C, D, E, F 
 http://www.yky.com/  
YAPI KREDİ BANKASI A.Ş. 212-339 70 00  212-339 60 00  A, E, G 
 http://www.ykb.com.tr   
YATIRIM FİNANSMAN MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-282 13 40 212-282 15 50 A, B, C, D, E, F 
 http://www.yfas.com.tr/  
ZİRAAT YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.  212-514 00 44 212-514 07 10 A, B, C, D, E, F 

 
1Sermaye Piyasası Kurulu tarafından işlemleri geçici olarak durdurulmuştur.  

 
 SPK Yetki Belgeleri    
A Alım Satıma Aracılık  E Repo/Ters Repo İşlemleri 
B Halka Arza Aracılık  F Kredili Menkul Kıymet, Açığa Satış ve Menkul  
C Portföy Yönetimi   Kıymetlerin Ödünç Alma ve Verme İşlemleri 
D Yatırım Danışmanlığı  G Türev Araçların Alım Satımına Aracılık 
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Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği 
İş Kuleleri Kule 2 Kat 7 

80620 Levent İSTANBUL 
Tel: 212-280 85 67 

Faks: 212-280 85 89 
Web sitesi: www.tspakb.org 

e-mail: tspakb@tspakb.org.tr 
 


